Willelmus de Langelaer hereditariam paccionem quinque et dimidii lopinorum siliginis mensure de Zeelst quam se solvendam habere dicebat hereditari purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex bonis dictis tHof Goet sitis in parochia sancti Severini de Blaerthem in quibus bonis Petrus Woijten soen moratur quam paccionem dictus Willelmus sibi de morte quondam domicelle Sophie sue matris successione hereditarie advoluta esse dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bonnigen Sijmons soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum secunda post oculi.

BP 1179 p 143r 11 di 19-03-1392.

Jacobus zvw Martinus van Dusel droeg over aan Willelmus van Broecheoven zijn aandeel in een bunder beemd in Oosterwijk, ter plaatse gnd Wippenhout, bij de beemd van Arnoldus Walraven de oudere.

Jacobus filius quondam Martini de Dusel totam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Wippenhout (dg: inter) hereditatem prope pratum Arnoldi Walraven senioris ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Broecheoven promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Vladeracken datum 3^a post oculi.

BP 1179 p 143r 12 do 21-03-1392.

Henricus zvw Willelmus gnd Hellinc ev Hadewigis dwv Henricus gnd Hermans soen droeg over aan Henricus zvw voornoemde Henricus Hermans soen (1) het deel dat aan zijn voornoemde vrouw behoort in een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling, die wijlen Johannes gnd Necker met Lichtmis betaalde aan wijlen voornoemde Henricus Hermans soen, gaande uit een stuk land gnd dat Hoeghe Heijnsic, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, tussen Arnoldus van der Haghe enerzijds en Margareta van Gherwen anderzijds, (2) het deel dat aan hem en zijn vrouw behoort, in een b-erfcijns van 28 schelling, die Arnoldus Leuwe betaalde aan wijlen voornoemde Henricus Hermans soen. Opstellen in twee brieven.

Henricus filius quondam Willelmi dicti Hellinc maritus et tutor legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie quondam Henrici dicti Hermans soen totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori competentes in hereditario censu quatuor librarum et decem solidorum quem Johannes dictus quondam Necker dicto quondam Henrico Hermans soen solvere consuevit et tenebatur hereditarie purificationis ex pecia terre dicta dat Hoeghe Heijnsic sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Onlant (dg: inter here) inter hereditatem Arnoldi van der Haghe ex uno et inter #hereditatem# Margarete de Gherwen ut dicebat (dg: hereditarie s) #fient due littere# atque totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori competentes in hereditario censu XXVIII solidorum quem Arnoldus Leuwe dicto quondam Henrico Hermans soen solvere consuevit ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio dicti quondam Henrici Hermans soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Raet datum quinta post oculi.

BP 1179 p 143r 13 di 19-03-1392.

Volpkinus gnd Stephens soen van Berchen beloofde aan Jutta dwv Petrus

Jutten soen een lijfrente van 7 Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Gertrudis te betalen, gaande uit al zijn goederen. Johannes Winckelman beloofde deze verkoop niet te verstoren op basis van brieven waarin melding wordt gemaakt van goederen van voornoemde Volpkinus.

Volpkinus dictus Stephens soen de Berchen promisit super omnia se daturum et soluturum Jutte filie quondam Petri Jutten soen vitalem pensionem (dg: ?s) septem Gelre gulden vel valorem anno quolibet ad vitam dicte Jutte in die Gertrudis ex omnibus suis bonis ut dicebat tali condicione etc. Quo facto Johannes Winckelman promisit super omnia quod ipse dictam (dg: vendicionem) #promissionem# observabit et quod ipse dictam promissionem nunquam infringet mediantibus quibuscumque litteris facientibus mencionem de bonis Volpkini supradicti. Testes Raet et Vladeracken datum 3^a post oculi.

BP 1179 p 143r 14 do 21-03-1392.

Philippus van Macharen schoenmaker en zijn vrouw Truda dwv Nicholas van der Hullen verklaarden dat het hun wil is dat Willelmus zv voornoemde Philippus, verwekt bij zijn eerste vrouw Katherina, gelijkelijk met kv voornoemde Philippus en Truda alle goederen zal delen die zij zullen nalaten, alsof voornoemde Willelmus ook uit het huwelijk van voornoemde Philippus en Trudas was voortgekomen. Voornoemde Willelmus verklaarde dat het zijn wil is dat de kinderen van voornoemde Philippus verwekt bij Truda samen met hem de goederen zullen delen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Katherina, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Philippus.

Philippus de Macharen sutor maritus et tutor legitimus ut asserebat Trude eius uxoris #filie quondam (dg: Arnoldi) Nicholai van der Hullen# et ipsa cum eodem tamquam cum tutore palam recognoverunt id esse eorum libere voluntatis quod Willelmus filius dicti Philippi ab ipso Philippo et Katherina eius prima uxore genitus equaliter cum liberis predictorum Philippi et Truda genitis et generandis equaliter (dg: dividet et participabit) dividet et participabit omnia en singula bona ab ipsis Philippo et Truda (dg: ad presens habita' et imposterum acquirendis) #relinquenda# [?quasi] dictus Willelmus esset de thoro legitimo dictorum Philippi et Trude 'esset procreatus. Quo facto recognovit dictus Willelmus id esse sue libere voluntatis quod (dg: dicti) liberi ab ipso (dg: Willelmo) #Philippo# et Truda geniti et generandi simul cum dicto Willelmo capitatim dividet (dg: cum dicto Will) omnia bona sibi de morte dicti quondam Katherine sue matris successione hereditarie advoluta ac sibi post mortem dicti Philippi

1179 mf2 E 13 p. 144.

Quinta post oculi: donderdag 21-03-1392.

Quarta post oculi: woensdag 20-03-1392.

Secunda post oculi: maandag 18-03-1392.

Sexta post oculi: vrijdag 22-03-1392.

BP 1179 p 144v 01 do 21-03-1392.

..... quocumque locorum situata tamquam si ab ipsis Philippo et Truda geniti et generandi atque dictus Willelmus essent de uno thoro procreati quas condiciones predictas dicti Philippus et Truda cum ipso tamquam cum tutore ex una parte et dictus Willelmus ex altera parte super ratam servare promiserant. Testes Tijt et (dg: ...) Raet datum quinta post oculi. Duplicetur.

BP 1179 p 144v 02 do 21-03-1392.

Elisabeth van Meerwijk verkocht aan Willelmus van der Hullen een n-erfcijs van 20 schelling geeld, met Kerstmis te betalen, gaande uit ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Groet Hengmeng, tussen Johannes Luwe van

Empel enerzijds en kv Henricus Hoernix anderzijds.

Elisabeth de Meerwijn hereditarie vendidit Willelmo van der Hullen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex dimidio jugero terre sito in jurisdictione de Meerwijn in loco dicto die Groet Hengmeng inter hereditatem Johannis Luwe de Empel ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Hoernix ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 144v 03 wo 20-03-1392.

Bodo van den Stocke ev Luijtgardis dvw Johannes Corf verkocht aan Andreas van Oudigen 1/6 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes Corf, in een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Corf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Reijnkinus Kul enerzijds en erfgoed van Willelmus Stercke anderzijds.

Bodo van den Stocke maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Johannis Corf sextam partem sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam Johannis Corf successione hereditarie advolutam in domo et area dicti quondam Johannis Corf sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Reijnkini Kul ex uno et inter hereditatem Willelmi Stercke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Andree de Oudigen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Raet datum quarta post oculi.

BP 1179 p 144v 04 do 21-03-1392.

De broers Petrus Zerijs en Gerardus Zerijs beloofden aan Johannes Wechter 140 gulden, 30 lichte plakken voor 1 gulden gerekend, met Maria-Hemelvaart aanstaande (do 15-08-1392) te betalen.

Petrus Zerijs et Gerardus Zerijs fratres promiserunt #(dg: Johanni de Globo)# Johanni Wechter C et XL gulden scilicet XXX licht plakken pro quolibet gulden computato ad assumptionem Marie proxime futuram persolvendos. Testes (dg: Neijns) Rover et Neijnsel datum quinta post oculi.

BP 1179 p 144v 05 wo 20-03-1392.

Wellinus Roveri droeg over aan Johannes van Eckenbroec een b-erfcijs van 10 pond geld, gaande uit (1) een akker, gnd die Slijmensen Akker, in Someren, beiderzijds tussen Theodericus zv Martinus, (2) een stuk land, in Someren, ter plaatse gnd Hambosse, tussen Willelmus van Laerverne enerzijds en wijlen Henricus gnd Sceijve anderzijds, welke cijs aan hem was overgedragen door Henricus gnd Rover zv Arnoldus zvw Roverus van Kijgloe. Met achterstallige termijnen.

Wellinus Roveri hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie ex quodam agro terre dicto communiter die Slijmensen Acker sito in (dg: Buscoducis) parochia de Zoemeren inter hereditatem Theoderici filii Martini ex utroque latere coadiacentem atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum (dg: dictum co) dictum communiter Hambossche inter hereditatem Willelmi de Laerverne ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Sceijve ex alio supportatum sibi ab Henrico dictum' Rover filium' (dg: q) Arnoldi filii quondam Roveri de Kijgloe prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van Eckenbroec cum litteris et aliis et jure et arrestadiis (dg: et .) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Raet datum quarta post oculi.

BP 1179 p 144v 06 wo 20-03-1392.

Hr Theodericus zv Henricus Venbossche vroeg aan zijn vader om toestemming

buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Dominus Theodericus (dg: petiit) filius Henrici Venbossche petiit sibi a dicto suo patre dari licenciam recedendi a domo convictu et expensis dicti sui patris et pater annuens sibi etc. Testes Rover et Neijnsel datum quarta post oculi.

BP 1179 p 144v 07 ma 18-03-1392.

Jkr Willelmus van Mielberch heer van Craendonc, Gheerlacus zvw Lucas van Erpe, Nicholaus van Doerne en Petrus Weder van Eijndoven beloofden aan Philippus Jozollo etc 200 Franse franken met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392; 13+30+31+24=98 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Domicellus Willelmus de Mielberch dominus de Craendonc Gheerlacus filius quondam Luce de Erpe Nicholaus de Doerne Petrus Weder de Eijndoven promiserunt Philippo Jozollo etc (dg: CC) II^c francken monete Francie ad Johannis proxime persolvendos pena quinque. Testes Rover et Neijnsel datum secunda post oculi.